(Δημόσια Πρόσκληση 11/2017 ΑΔΑ:6ΙΛΜ4691Ω2-ΥΒ2, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών με 
δυνατότητα επέκτασης για άλλους δώδεκα (12) μήνες Π.Ε. Πέλλας 
Απόφαση : 247/4-3-2025 (ΑΔΑ: ΡΡ277ΛΛ-799) 

 Η πρόσληψη εκατό είκοσι επτά (127) ατόμων διαφόρων 
κατηγοριών/κλάδων/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου στα πλαίσια 
του προγράμματος απασχόλησης της Δ.ΥΠ.Α, που αφορά μακροχρόνια 
ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών καθώς και ανέργων άνω των 67 ετών και 
έως 74 ετών που δεν έχουν συμπληρώσει τον απαιτούμενο συντάξιμο χρόνο

[...]

την «Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση των ικανοτήτων 
ανταπόκρισης έναντι φυσικών κινδύνων από την Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει τιμής. Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 5.890.000,00 (πέντε 
εκατομμύρια οχτακόσια ενενήντα χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
24% (Καθαρή Αξία: 4.750.000,00 €, ΦΠΑ 1.140.000,00€) 
Απόφαση: 752/3-6-2025   (ΑΔΑ: 9ΒΡΔ7ΛΛ-ΓΨΩ) 

 Έγκριση α) του 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού το οποίο αφορά στον 
έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, β) Κατακύρωσης της σύμβασης του

[...]

ανακήρυξης οριστικού αναδόχου, του ανοικτού, ηλεκτρονικού, μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου παροχής υπηρεσιών «Εξυγίανση του 
κτηνοτροφικού κεφαλαίου της Π.Ε. Σερρών και συγκεκριμένα: θανάτωσης 
μολυσμένων ζώων , μεταφοράς τους και καύσης ή ταφής τους, για τα έτη 
2024-2025», συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων τριάντα εννέα χιλιάδων 
(239.000,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ή 192.741,93 €  μη 
συμπερ. Φ.Π.Α. 
Απόφαση: 115/4-2-2025  (ΑΔΑ: 6ΙΓ57ΛΛ-Δ8Ω - ΑΔΑΜ 25AWRD016360140) 

 Έγκριση των όρων της διακήρυξης και της περίληψης διακήρυξης του έργου: 
«Επεμβάσεις καθαρισμού και ενίσχυσης αναχωμάτων των χειμάρρων

[...]

Κοινοτικής Νομοθεσίας, για την ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους 
δολωματικό ψεκασμό μέχρι 724.000 ελαιόδεντρων με έως τέσσερις επαναλήψεις 
στα πλαίσια του εφαρμογής του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του 
Δάκου της ελιάς, για το έτος 2025, στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, 
προϋπολογισμού μέχρι εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(127.500,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13% (CPV): 77100000-1 
καθώς και των όρων της διακήρυξης, β. των όρων της διακήρυξης και των 
παραρτημάτων της και γ. διάθεσης πίστωσης για τη διενέργεια του διαγωνισμού 
Απόφαση: 67/28-1-2025  (ΑΔΑ:   9Τ287ΛΛ-ΩΧ8)